
MITT LIV &
MINA IDÉER

“Det finns ingen situation där vi inte kan göra
någonting, varje människa kan uppnå vad som helst.”

Först och främst ska man inte tappa hoppet. Det
kommer alltid att finnas svåra situationer, men om du
har hopp kan du försöka övervinna dessa svårigheter.

“"Jag har alltid tänkt på ett positivt sätt, till
exempel gav jag mig själv hopp om att Covid-
perioden skulle ta slut och skolor skulle börja
igen.” 

“Men jag insåg att vi kan använda teknologier i
utbildningen. Jag gillar att använda mobiltelefon
och datorer. Det skulle vara mer effektivt om vi
använder det relaterat till lektionen.”
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NYTT HEM,
NYTT LIV

“I det här landet har jag möjlighet att uppleva en annan
kultur och att ha en framtid också. “

“Jag tycker om att komma hit för i livet är det bättre att
ha något sätt att lära sig något, liksom att träffa några

människor.”

“Att studera på vår verkstad innebär att lära sig på ett
mycket praktiskt sätt att studera, så jag tycker mycket
om det. Vi kan lära oss tillsammans med våra vänner.” 
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VIDAREBOSÄTT
NING

“Jag började leta på nätet och se vilken typ av
evenemang jag kan delta i i Malmö, var kan jag få
vänner? Var kan jag hitta jobb? Och jag hittade
International Citizen Hub på nätet

”Vi skulle gå ut och handla mat och jag skulle träffa
grannarna och jag trodde att jag är nykomlingen här, så
jag borde säga hej till alla, men då skulle ingen få
ögonkontakt med mig.“

“...detta är den svenska kulturen. De är väldigt
reserverade. Och så tänkte jag, okej, jag ska anpassa
mig. Jag ska bete mig likadant, vilket var svårt för det är
inte jag.”
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VÅRT FÖRSTA ÅR 

“Jag har pratat [tyska] i ett år, men jag är inte så bra på
det än. Som tur var träffade jag min bästa vän första
dagen i skolan

“Att prata tyska var inte lätt eftersom vi inte lär oss det i
Ukraina, men jag kunde engelska, vilket hjälpte mig
mycket. [...] Jag vill lära mig tyska snabbt, studera och
hitta ett bättre jobb. Jag skulle vilja resa mycket.” 

“”Det var lätt för mig att få nya vänner, eftersom klassen
till en början uteslutande bestod av ukrainare och vi
hade inga problem med att hitta ett gemensamt språk
Det hjälpte lite, även om det var svårt att vänja sig vid
att jag var tvungen att bygga om mitt liv från grunden.“
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MIN VÄG

“Det var också en ukrainsk kille som bodde i Slovenien
några år och han pratade med mig på slovenska. Han
förklarade mig orden jag inte förstod. Jag lyssnade
också på slovenska sånger och tittade på filmer med
slovenska undertexter.“

”Jag var 15 år när jag flyttade till Slovenien eftersom min
mamma träffade sin nya partner i Slovenien. Jag
bestämde mig för att flytta med henne

“Min idol är min professor i slovenska språket, eftersom
hon uppmuntrar oss att fortsätta lära oss 
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